
                           У К Р А Ї Н А                П Р О Е К Т  
ЖИТОМИРСЬКА РАЙОННА РАДА  

РІШЕННЯ № 
( __________   сесія сьомого скликання) 

 

від « __ » _________ 2019р. 

Про внесення змін до районної 

Програми розвитку футболу в 

Житомирському районі на 2019 – 

2020 роки 

 

 

З метою забезпечення ефективності реалізації районної Програми 

розвитку футболу в Житомирському районі на 2019 – 2020 роки, 

затвердженої рішенням  22 сесії Житомирської районної ради 7 скликання 

від 21.12. 2018 року № 797, враховуючи висновки та рекомендації постійної 

комісії районної ради з питань бюджету та комунальної власності від 

_________, районна рада 
 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до районної Програми розвитку футболу в 

Житомирському районі на 2019 – 2020 роки, затвердженої рішенням  22 

сесії Житомирської районної ради 7 скликання від 21.12. 2018 року № 797, а 

саме: 

1) У пункті 4 Паспорту Програми «Учасники програми» доповнити 

«громадська організація «Футбольний клуб «Сокіл». 

2) У розділі VІІ «Заходи щодо реалізації Програми. Спортивно-масова 

робота щодо розвитку футболу»: 

- Пункт 4, 6, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25 

доповнити виконавцем «громадська організація «Футбольний клуб «Сокіл». 

- Пункт 16 «Сприяти ефективному функціонуванню Житомирської 

районної федерації футболу» доповнити словами «та громадська організація 

«Футбольний клуб «Сокіл». 
 
 
 
Голова районної ради                                                         С. КРУТІЙ 

 

 

 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

до проекту рішення «Про внесення змін до районної Програми розвитку 

футболу в Житомирському районі на 2019 – 2020 роки» 

 

Проект рішення розроблений з метою забезпечення ефективності 

реалізації районної Програми розвитку футболу в Житомирському районі на 

2019 – 2020 роки, затвердженої рішенням  22 сесії Житомирської районної 

ради 7 скликання від 21.12. 2018 року № 797.  

 

Зміни вносяться у зв’язку із створенням нової громадської організації 

«Футбольний клуб «Сокіл». 

 
У пункті 4 Паспорту Програми «Учасники програми» доповнити 

«громадська організація «Футбольний клуб «Сокіл». 
У розділі VІІ «Заходи щодо реалізації Програми. Спортивно-масова 

робота щодо розвитку футболу»: 

Пункт 4, 6, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25 

доповнити виконавцем «громадська організація «Футбольний клуб «Сокіл». 
Пункт 16 «Сприяти ефективному функціонуванню Житомирської 

районної федерації футболу» доповнити словами «та громадська організація 
«Футбольний клуб «Сокіл». 

 

 
 

Т.в.о начальника               Микола ВЛАСЮК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Розробник проекту рішення: 

Відділ освіти, національно-патріотичного 

виховання, молоді та спорту райдержадміністрації 

Відповідальний виконавець: 

Головний спеціаліст відділу освіти, 

національно-патріотичного 

виховання, молоді та спорту 

райдержадміністрації 

Ірина Менська 

 


